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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS CORRENTES

  Pessoal e
Encargos Sociais

Juros e Encargos
   da Dívida

Outras Despesas
 Correntes

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 490.856,81 157.387,27 648.244,08-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 425.998,80 51.826,29 477.825,09-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 642.563,08 64.521,47 273.298,09 980.382,64-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 403.341,30 306.591,84 709.933,14-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 3.498.282,08 1.003.041,80 4.501.323,88-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 845.151,11 1.830.963,21 2.676.114,32-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 553.268,18 391.562,34 944.830,52-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.525.002,39 1.053.784,56 2.578.786,95-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 300.097,43 351.799,22 651.896,65-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 1.567,66 1.567,66-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 87.346,90 39.090,43 126.437,33-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 39.685,62 39.685,62-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 307.237,40 307.237,40-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 8.771.908,08 64.521,47 5.807.835,73 14.644.265,28

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 03/03/2015, Hora de emissão 13h e 07m.Fonte:
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
DESPESAS DE CAPITAL

Investimentos
 

  Inversões
  Financeiras

Amortização da
   Dívida

  Total

01.001 CAMARA DE VEREADORES 10.967,90 10.967,90-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 169,00 169,00-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 337.500,00 337.500,00-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 6.288,90 6.288,90-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 1.613.346,02 1.613.346,02-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 681.823,58 681.823,58-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 147.009,37 147.009,37-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 437.157,36 437.157,36-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 9.095,70 9.095,70-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 0,00-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 2.800,00 2.800,00-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 0,00-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 7.005,00 7.005,00-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 2.915.662,83 337.500,00 3.253.162,83

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 03/03/2015, Hora de emissão 13h e 07m.Fonte:
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UNIDADE ORÇAMENTÁRIA

 
Total Geral

01.001 CAMARA DE VEREADORES 659.211,98-

02.001 GABINETE DO PREFEITO E VICE 477.994,09-

03.001 SECRETARIA DE FINANCAS 1.317.882,64-

04.001 SECRETARIA DA ADMINISTRACAO 716.222,04-

05.001 SECRETARIA EDUC.,CULTURA E DESPORTO 6.114.669,90-

06.001 SECRET.TRANSP.OBRAS E SERV.URBANOS 3.357.937,90-

07.001 SECRET.AGRIC.IND.COM.E TURISMO 1.091.839,89-

10.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.015.944,31-

11.001 FUNDO DA ASSISTENCIA SOCIAL 660.992,35-

12.001 FUNDO MUN.DOS DIREITOS DA CRIANCA E DO ADOLESCENTE 1.567,66-

14.001 SECRETARIA MUN. DE HABITAÇÃO 129.237,33-

15.001 FUNDO MUNICIPAL DA CULTURA 39.685,62-

16.001 FUNDO MUNICIPAL DE DEFESA CIVIL 314.242,40-

99.099 RESERVA DE CONTINGENCIA 0,00-

Total...............................................................................................: 17.897.428,11

Sistema ATENDE.NET - GRP Software de Gestão Pública, Unidade Responsável , Data de emissão 03/03/2015, Hora de emissão 13h e 07m.Fonte:
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